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15.

Mirz:

04.
14.
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Aprit

01.

Mai:

01.-03.
06.
08.
14.

10.
23.
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17.00
19.30
14.00

17.00
15.00
19.00
17.00
15.00
15.00-17.00
18.00-20.30

14.00
15.00
14.00
14.00

14.00
17.00
15.30

15.00

15.00
15.00
14.30

10.00
17.00
10.00

Marktgemeinde Hadres

Tel.: 02943/2303, Fax: 02943/2303-9
E-Mail: marktgemeinde@hadres.at

Veranstaltungskalender 2026

Gesellschaftsschnapsen des UFC Obritz im Sportstuberl| Obritz
Landjugendball Hadres in der Grenzlandhalle
MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Rot Kreuzball in der Grenzlandhalle Hadres

Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
Lang lebe Josefin—Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle
Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Faschingsfeier der Senioren in der Grenzlandhalle Hadres
Faschingsumzug des DEV Untermarkersdorf
Kinderfasching im Pfarrsaal Hadres

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
Zaum kumma bei da Feuerwehr im FF Haus Obritz
Frihlingskonzert der Dorfmusik Hadres in der Grenzlandhalle Hadres

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Maifest und Feuerwehrhauseréffnung der FW Hadres/Untermarkersdorf
MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

NO Senioren Mutter- und Vatertagsfeier in der Grenzlandhalle Hadres
Waldfest Gesang- und Musikverein UM am Festplatz im Wald zwischen
Untermarkersdorf und Immendorf

Erstkommunion in der Pfarrkirche Hadres

FF-Obritz Heuriger FF-Haus Obritz

FF- Obritz Heuriger FF-Haus Obritz


mailto:marktgemeinde@hadres.at

03. 15.00

06. 09.00

13. 16.00

14.

15.

20. 19.00
Tuli;

01. 15.00

11.-19.11.00

11.

12.

18. 16.00
ﬂygust:

01. 15.00

01. 18.30

02. 10.00

03.-07.

05. 15.00

08. 09.00

09. 09.00

15. 10.00
September:

02. 15.00

05. 09.00

27. 10.00

27. 10.00
Oktober:

01. 15.00-17.00

18.00-20.30

03. 09.00

07. 15.00

16. 19:30

17.

18. 10.00

31. 19.00

November:

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
Kollagossnmorkt am Wohlfuhlplatz Hadres

offene Kellertir des UFC

Hadres/Markersdorf in der Kellergasse Hadres
offene Kellertlir des UFC

Hadres/Markersdorf in der Kellergasse Hadres
offene Kellertlr des UFC

Hadres/Markersdorf in der Kellergasse Hadres
Sonnwendfeier am Beginn der Kellergasse in Obritz

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Bienale Pulkautal in den Kellergassen Hadres, Obritz, Untermarkersdorf
Sportfest des UFC Obritz am Sportplatz in Obritz

Sportfest des UFC Obritz am Sportplatz in Obritz

Parkfest des DEV Obritz am alten Spielplatz beim Friedhof in Obritz

Seniorenkirtag in der Grenzlandhalle Hadres

80 Jahre UFC H/M: UFC Legenden vs. TeamCopaPele am Sportplatz UM
80 Jahre UFC H/M: Festakt und Mittagstisch Sportplatz UM
Ferienwoche der Ballschule Bakiko

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

FF-Obritz Frihstick im FF-Haus

FF-Obritz Fruhstick im FF-Haus

Festgottesdienst mit Krautersegnung,

anschlieBend Pfarrfest im Pfarrhofgarten Obritz

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Kollagossnmorkt am Wohlfuhlplatz Hadres

Floriani Schoppen im FF-Haus Obritz

Michaelifest der Pfarre Hadres in der Pfarrkirche Hadres

Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle

Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle

Kollagossnmorkt am Wohlfuhlplatz Hadres

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Kabarett Kerndlamazonen

20 Jahre Liebe und Kerndl i.d. Grenzlanhalle Hadres
Familienfest am Sportplatz Obritz

Erntedankfest der Pfarre Hadres in der Pfarrkirche Hadres
Striezelspiel des UFC Obritz im Sportsttberl Obritz



04.
21.

Dezember:

02.
04.
05.
06.
12.
13.
20.
24.
31.

14.00
17.00

14.00
15.00
13.00-18.00
13.00-18.00
13.00-18.00
13.00-18.00
17.00
09.00-13.00
18.00

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
Punschstand der Feuerwehr im FF Haus Obritz

MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres

Weihnachtsfeier der Senioren in der Grenzlandhalle Hadres
Adventtreffen Hadres in der Kellergasse

Adventtreffen Hadres in der Kellergasse

Adventtreffen Hadres in der Kellergasse

Adventtreffen Hadres in der Kellergasse

Adventkonzert der Dorfmusik Hadres in der Kirche St.Michael in Hadres
Friedenslicht der FF Hadres/Untermarkersdorf

Silvesterpunsch des UFC Obritz am Kirchenplatz in Obritz



