



Marktgemeinde Hadres

Tel.: 02943/2303, Fax: 02943/2303-9
E-Mail: marktgemeinde@hadres.at

Veranstaltungskalender 2026

Jänner:

05.	17.00	Gesellschaftsschnapsen des UFC Obritz im Sportstüberl Obritz
05.	19.30	Landjugendball Hadres in der Grenzlandhalle
07.	14.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
10.		Rot Kreuzball in der Grenzlandhalle Hadres
17.	17.00	Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
18.	15.00	Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
23.	19.00	Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
24.	17.00	Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
25.	15.00	Lang lebe Josefin-Theaterspiel im Pfarrsaal Hadres
28.	15.00-17.00	Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle
	18.00-20.30	Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle

Februar:

04.	14.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
07.	15.00	Faschingsfeier der Senioren in der Grenzlandhalle Hadres
14.	14.00	Faschingsumzug des DEV Untermarkersdorf
15.	14.00	Kinderfasching im Pfarrsaal Hadres

März:

04.	14.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
14.	17.00	Zaum kumma bei da Feuerwehr im FF Haus Obritz
29.	15.30	Frühlingskonzert der Dorfmusik Hadres in der Grenzlandhalle Hadres

April:

01.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
-----	-------	-----------------------------------

Mai:

01.-03.		Maifest und Feuerwehrhauseröffnung der FW Hadres/Untermarkersdorf
06.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
08.	15.00	NÖ Senioren Mutter- und Vatertagsfeier in der Grenzlandhalle Hadres
14.	14.30	Waldfest Gesang- und Musikverein UM am Festplatz im Wald zwischen Untermarkersdorf und Immendorf
10.	10.00	Erstkommunion in der Pfarrkirche Hadres
23.	17.00	FF-Obritz Heuriger FF-Haus Obritz
24.	10.00	FF- Obritz Heuriger FF-Haus Obritz

Juni:

03.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
06.	09.00	Köllagossnmorkt am Wohlfühlplatz Hadres
13.	16.00	offene Kellertür des UFC
14.		Hadres/Markersdorf in der Kellergasse Hadres
15.		offene Kellertür des UFC
20.	19.00	Hadres/Markersdorf in der Kellergasse Hadres
		offene Kellertür des UFC
		Sonnwendfeier am Beginn der Kellergasse in Obritz

Juli:

01.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
11.-19.11.00		Bienale Pulkautal in den Kellergassen Hadres, Obritz, Untermarkersdorf
11.		Sportfest des UFC Obritz am Sportplatz in Obritz
12.		Sportfest des UFC Obritz am Sportplatz in Obritz
18.	16.00	Parkfest des DEV Obritz am alten Spielplatz beim Friedhof in Obritz

August:

01.	15.00	Seniorenkirtag in der Grenzlandhalle Hadres
01.	18.30	80 Jahre UFC H/M: UFC Legenden vs. TeamCopaPele am Sportplatz UM
02.	10.00	80 Jahre UFC H/M: Festakt und Mittagstisch Sportplatz UM
03.-07.		Ferienwoche der Ballschule Bakiko
05.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
08.	09.00	FF-Obritz Frühstück im FF-Haus
09.	09.00	FF-Obritz Frühstück im FF-Haus
15.	10.00	Festgottesdienst mit Kräutersegnung, anschließend Pfarrfest im Pfarrhofgarten Obritz

September:

02.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
05.	09.00	Köllagossnmorkt am Wohlfühlplatz Hadres
27.	10.00	Floriani Schoppen im FF-Haus Obritz
27.	10.00	Michaelifest der Pfarre Hadres in der Pfarrkirche Hadres

Oktober:

01.	15.00-17.00	Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle
	18.00-20.30	Blutspendeaktion in der Grenzlandhalle
03.	09.00	Köllagossnmorkt am Wohlfühlplatz Hadres
07.	15.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
16.	19:30	Kabarett Kernölamazonen
		20 Jahre Liebe und Kernöl i.d. Grenzlanhalle Hadres
17.		Familienfest am Sportplatz Obritz
18.	10.00	Erntedankfest der Pfarre Hadres in der Pfarrkirche Hadres
31.	19.00	Striezelspiel des UFC Obritz im Sportstüberl Obritz

November:

04.	14.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
21.	17.00	Punschstand der Feuerwehr im FF Haus Obritz

Dezember:

02.	14.00	MI-KA-Treffen im Pfarrsaal Hadres
04.	15.00	Weihnachtsfeier der Senioren in der Grenzlandhalle Hadres
05.	13.00-18.00	Adventtreffen Hadres in der Kellergasse
06.	13.00-18.00	Adventtreffen Hadres in der Kellergasse
12.	13.00-18.00	Adventtreffen Hadres in der Kellergasse
13.	13.00-18.00	Adventtreffen Hadres in der Kellergasse
20.	17.00	Adventkonzert der Dorfmusik Hadres in der Kirche St.Michael in Hadres
24.	09.00-13.00	Friedenslicht der FF Hadres/Untermarkersdorf
31.	18.00	Silvesterpunsch des UFC Obritz am Kirchenplatz in Obritz